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                                                                            Täyden palvelun LVI-talo Kangasniemellä!
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		Sivu, jota etsit, on ehkä siirretty, poistettu tai mahdollisesti sitä ei ole koskaan ollutkaan.
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    					UutisetMeiltä mukavuutta mökkeilyyn!
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    					UutisetTemalin kevätkampanja 14.3.-2.4.2024
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    					UutisetUusi Hanakat-kampanjakuvasto on täynnä tärkeää tietoa ja tarjouksia!
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    					UutisetUutta! Meillä on nyt myös outlet-myymälä!
                        
    				
    			
    			    		

    	

        	
            
        
        
    

        
            
            
                
                                    
                       			PTA-Putki Oy

Asematie 1

51200 Kangasniemi

Puh. 040 480 5328 (myymälä)

Ma-pe 8-16, muina aikoina sopimuksen mukaan.

Katso kaikki yhteystiedot tästä!
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PTA-Putki Oy:n tietosuojaseloste sekä tietoa verkkosivujen tietosuoja- ja evästekäytännöistä



		 
                    

                                    
                       			PTA-Putki Oy tukee seuraavia tahoja:

	KaPa-51 Ringette C-juniorit
	KaPa-51 jääkiekon edustusjoukkue
	KaPa-51 frisbeegolf
	Kangasniemen jääravit
	XXI Kangasniemi-ralli
	PuulaGolf
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		Hallinnoi evästeiden suostumusta

		
			
		

	


	

	
		Parhaan kokemuksen tarjoamiseksi käytämme teknologioita, kuten evästeitä, tallentaaksemme ja/tai käyttääksemme laitetietoja. Näiden tekniikoiden hyväksyminen antaa meille mahdollisuuden käsitellä tietoja, kuten selauskäyttäytymistä tällä sivustolla. Tiedoista ei voi tunnistaa sivujen kävijää. Suostumuksen jättäminen tai peruuttaminen voi vaikuttaa haitallisesti tiettyihin ominaisuuksiin ja toimintoihin.
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					Tekninen tallennus tai pääsy on ehdottoman välttämätön oikeutettua tarkoitusta varten, joka mahdollistaa tietyn tilaajan tai käyttäjän nimenomaisesti pyytämän palvelun käytön, tai yksinomaan viestinnän välittämiseksi sähköisen viestintäverkon kautta.
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					Tekninen tallennus tai pääsy on tarpeen laillisessa tarkoituksessa sellaisten asetusten tallentamiseen, joita tilaaja tai käyttäjä ei ole pyytänyt.
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					Tekninen tallennus tai pääsy, jota käytetään yksinomaan tilastollisiin tarkoituksiin.
					Tekninen tallennus tai pääsy, jota käytetään yksinomaan anonyymeihin tilastollisiin tarkoituksiin. Ilman haastetta, Internet-palveluntarjoajasi vapaaehtoista suostumusta tai kolmannen osapuolen lisätietueita pelkästään tähän tarkoitukseen tallennettuja tai haettuja tietoja ei yleensä voida käyttää tunnistamaan sinua.
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								Markkinointi
							
							
								
							
						
				
				
					Teknistä tallennustilaa tai pääsyä tarvitaan käyttäjäprofiilien luomiseen mainosten lähettämistä varten tai käyttäjän seuraamiseksi verkkosivustolla tai useilla verkkosivustoilla vastaavia markkinointitarkoituksia varten.
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